

Název akce: Divadelní ulice, rekonstrukce kanalizace a vodovodu
 Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002690/2016/Kuc
 Číslo ZL: 1

Měněpráce

| Číslo SO | P.Č. v SOD | Kód položky | Název položky | M.J. | Množství změny | Množství dle SOD | Jednotková cena dle SOD Kč | Cena celkem dle SOD Kč | Množství po změně | Cena změny celkem Kč | Celková cena po změně Kč |
|------------------------|------------|-------------|---------------|------|----------------|------------------|----------------------------|------------------------|-------------------|----------------------|--------------------------|
| Položky dle SOD | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,00 |

Dodatečné práce (vícepráce)

| číslo SO | P.Č. | Kód položky | Název položky | M.J. | Množství změny | Jednotková cena dle SOD | Jednotková cena dle URS | Cena celkem (Kč) |
|--|------|-------------|---------------|------|----------------|-------------------------|-------------------------|------------------|
| Nacenní víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP | | | | | | | | |
| | | | | | | | | 0,00 |
| | | | | | | | | 0,00 |
| | | | | | | | | 0,00 |
| | | | | | | | | 0,00 |
| | | | | | | | | 0,00 |

Nacenní víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

| | | | | | | | | |
|--|--|--|---|-----|--------|--|----------|------------|
| | | | | | | | | 0,00 |
| | | | | | | | | 0,00 |
| | | | Vícepráce na sanaci potrubí | | | | | 0,00 |
| | | | Práce robotem - frézování kořenů, betonů, střeptů, inkrustů a přesazených hrdel před sanací | hod | 30,000 | | 5 292,00 | 158 760,00 |
| | | | Dočištění profrézovaných míst, mimo práce v pol. č. 37 | hod | 24,000 | | 3 057,00 | 73 368,00 |
| | | | | | | | | 0,00 |

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

| | |
|------------------|----------------------|
| Vícepráce | 232 128,00 Kč |
|------------------|----------------------|

| | |
|------------------|----------------|
| Měněpráce | 0,00 Kč |
|------------------|----------------|

| | |
|---------------------------|----------------------|
| Celkem bez DPH | 232 128,00 Kč |
| DPH 21% | 48 746,88 Kč |
| ZL celkem vč. DPH: | 280 874,88 Kč |